[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 25.06.2024                                                                                                     № 1004

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования
Усть-Кубинского муниципального округа

	На основании ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 8,  29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать работу по подготовке  местных нормативов градостроительного проектирования Усть – Кубинского муниципального округа Вологодской области.
2. Определить органом, уполномоченным на подготовку проекта местных нормативов градостроительного проектирования, управление имущественных отношений администрации округа.
3. Комиссии по подготовке проекта и реализации генерального плана округа, созданной при администрации Усть–Кубинского муниципального округа, обеспечить рассмотрение и согласование проекта местных нормативов градостроительного проектирования в соответствии с действующим законодательством.
4. Установить срок направления в комиссию по подготовке проекта и реализации генерального плана округа предложений заинтересованных лиц по подготовке  местных нормативов градостроительного проектирования Усть–Кубинского муниципального округа –   в течение 30 дней со дня опубликования данного постановления.
5. Финансовому управлению администрации округа (Сковородкина Т.Н.) предусмотреть в бюджете округа средства на разработку местных нормативов градостроительного проектирования Усть–Кубинского муниципального округа.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы округа Семичева А.О.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава округа                                                                                                      И.В. Быков

image1.png